АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 января 2020 г. № 53

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ

КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ

КОРРУПЦИИ В АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ,

УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 22 ФЕВРАЛЯ 2018 Г. № 245

В связи с кадровыми изменениями, администрация Изобильненского

городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав Координационного совета по противодействию коррупции

в администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края,
утвержденный постановлением администрации Изобильненского городского
округа Ставропольского края от 22 февраля 2018 г. № 245 (с изменениями,
внесенными постановлением администрации Изобильненского городского округа
Ставропольского края от 17 декабря 2018г. № 1821), следующие изменения:

1.1. Вывести из состава Координационного совета по противодействию
коррупции в администрации Изобильненского городского округа Ставропольского
края (далее – координационный совет) Орехову Людмилу Алексеевну, Рязанцева
Ивана Яковлевича.

1.2. Ввести в состав Координационного совета Кидовского Владимира
Ивановича, председателя отделения Ставропольской краевой общественной
организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и
правоохранительных органов Изобильненского городского округа
Ставропольского края, Кирсанова Геннадия Ивановича, председателя
общественной организации «Дети войны» Изобильненского городского округа
Ставропольского края в качестве членов комиссии.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности Главы
Изобильненского городского округа

Ставропольского края, первый
заместитель главы администрации
Изобильненского городского округа

Ставропольского края
В.В. ФОРОСТЯНОВ